
ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников  

по дополнительной образовательной программе 

 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           
Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 

№ Фамилия, имя 

Теоретическая подготовка Практическая подготовка 

Теоретические знания по 
основным разделам 

учебно-тематического 
плана программы 

 
Владение специальной 

терминологией 

Практические умения и 
навыки, предусмотренные 

программой 

Творческие навыки 

дата заполнения дата заполнения дата заполнения дата заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие 
I II всего I II всего I II всего I II всего 

1   Александрова Дарья 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

2   Астахова Александра 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
3   Баскова Алиса 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
4   Волкова Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
5   Гончарова Анна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
6   Давтян Аделина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
7   Дворцов Иван - 2 2 - 2 2 - 2 2 - 2 2 
8   Караулова Дарина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
9   Кириллова Екатерина 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

10   Кочнева Кристина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
11   Майданова Надежда 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
12   Малинина Алиса 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
13   Проворова Вероника 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
14   Румянцева Полина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
15   Седенкова Екатерина 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

16   Сизова Софья 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
17   Смирнова Полина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
18   Сорокин Даниил 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 
19   Сотникова Дарина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Общий балл: 50 54 54 50 54 54 50 54 54 50 54 54 
Средний балл: 2,6 2,8 2,8 2,6 2,8 2,8 2,6 2,8 2,8 2,6 2,8 2,8 

 



 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников  

по дополнительной образовательной программе 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           

Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 
 
 
 
 

№ 

 
 
 
 
 

Фамилия, имя 

О с н о в н ы е      к о м п е т  е  н т  н о с т и 
 Коммуникативные            Организационные Учебно-интеллектуальные 
Слушать и 
слышать 
педагога 

Выступать 
перед 

аудиторией 

Организовывать 
своё рабочее 

место 

Планировать и 
организовать 

работу, 
распределять 

учебное время 

Аккуратно, 
ответственно 

выполнять 
работу 

Соблюдать в 
процессе 

деятельности 
правила 

безопасности 

Подбирать и 
анализировать 
специальную 

литературу 

Пользоваться 
компьютерными 

источниками 
информации 

Осуществлять 
учебно – 

исследовательскую 
работу 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие 
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1   Александрова Дарья 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          

2   Астахова Александра 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
3   Баскова Алиса 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
4   Волкова Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
5   Гончарова Анна 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
6   Давтян Аделина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
7  Дворцов Иван - 3 3 - 3 3 - 3 3    - 3 3 - 3 3          
8   Караулова Дарина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
9   Кириллова Екатерина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          

10   Кочнева Кристина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
11  Майданова Надежда 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
12   Малинина Алиса 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
13   Проворова Вероника 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
14   Румянцева Полина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
15   Седенкова Екатерина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
16   Сизова Софья 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
17   Смирнова Полина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
18   Сорокин Даниил 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
19   Сотникова Дарина 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3 3 3 3          
Общий балл: 54 57 57 54 57 57 54 57 57    54 57 57 54 57 57          
Средний балл: 2,8 3 3 2,8 3 3 2,8 3 3    2,8 3 3 2,8 3 3          



 

 

 

 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников  

по дополнительной образовательной программе 

 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           
Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 

№ Фамилия, имя 

Теоретическая подготовка Практическая подготовка 

Теоретические знания по 
основным разделам 

учебно-тематического 
плана программы 

 
Владение специальной 

терминологией 

Практические умения и 
навыки, предусмотренные 

программой 

Творческие навыки 

дата заполнения дата заполнения дата заполнения дата заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие 
I II всего I II всего I II всего I II всего 

1   Баскарев Ярослав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
2   Григорьянц Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
3   Дружинина Зоя 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

4   Емельянова Диана 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
5   Комарова Кристина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
6   Кузьмина Варвара 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
7   Сизова Валерия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
8   Скворцова Ксения 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
9   Сорокин Савелий 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10   Фельберг Елизавета 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
11   Шигин Антон 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
12   Шорохов Дмитрий 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Общий балл: 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
Средний балл: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников 

по дополнительной образовательной программе 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           
Учебный год: 2024 – 2025 гг.            
 

 
 
 
 
 

№ 

 
 
 
 
 

Фамилия, имя 

О с н о в н ы е      к о м п е т  е  н т  н о с т и 
 Коммуникативные            Организационные Учебно-интеллектуальные 
Слушать и 
слышать 
педагога 

Выступать 
перед 

аудиторией 

Организовывать 
своё рабочее 

место 

Планировать и 
организовать 

работу, 
распределять 

учебное время 

Аккуратно, 
ответственно 

выполнять 
работу 

Соблюдать в 
процессе 

деятельности 
правила 

безопасности 

Подбирать и 
анализировать 

специальную 
литературу 

Пользоваться 
компьютерными 

источниками 
информации 

Осуществлять 
учебно – 

исследовательскую 
работу 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие 

 
I 

 
II 

 

и
то

го
 

 
I 

 
II 

 
и

то
го

 

 
I 

 
II и

то
го

 

 
I 

 
II и

то
го

 

 
I 

 
II 

 

и
то

го
 

 
I 

 
II 

 

и
то

го
 

 
I 

 
II 

 

и
то

го
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1   Баскарев Ярослав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
2   Григорьянц Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
3   Дружинина Зоя 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
4   Емельянова Диана 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
5   Комарова Кристина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
6   Кузьмина Варвара 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
7   Сизова Валерия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
8   Скворцова Ксения 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
9   Сорокин Савелий 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
10   Фельберг Елизавета 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
11   Шигин Антон 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
12   Шорохов Дмитрий 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    
Общий балл: 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36    36 36 36    

Средний балл: 3 3 3 2,9 2,9 2,9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    3 3 3    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников  

по дополнительной образовательной программе 

 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           
Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 

№ Фамилия, имя 

Теоретическая подготовка Практическая подготовка 

Теоретические знания по 
основным разделам 

учебно-тематического 
плана программы 

 
Владение специальной 

терминологией 

Практические умения и 
навыки, предусмотренные 

программой 

Творческие навыки 

дата заполнения дата заполнения дата заполнения дата заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие 
I II всего I II всего I II всего I II всего 

1   Акатова Елизавета 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
2   Бахричева Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
3   Гусева Светлана 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
4   Емельянова Ксения 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
5   Курунова Елизавета 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
6   Новикова Ярослава 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
7   Осадчук Ульяна 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
8   Чернова Виктория 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Общий балл: 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
Средний балл: 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 



  

 

 

 

 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников 

по дополнительной образовательной программе 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           

Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 

 
 
 
 
 

№ 

 
 
 
 
 

Фамилия, имя 

О с н о в н ы е      к о м п е т  е  н т  н о с т и 
 Коммуникативные            Организационные Учебно-интеллектуальные 
Слушать 

и 
слышать 
педагога 

Выступать 
перед 

аудиторией 

Организовывать 
своё рабочее 

место 

Планировать и 
организовать 

работу, 
распределять 

учебное время 

Аккуратно, 
ответственно 

выполнять 
работу 

Соблюдать в 
процессе 

деятельности 
правила 

безопасности 

Подбирать и 
анализировать 
специальную 

литературу 

Пользоваться 
компьютерными 

источниками 
информации 

Осуществлять 
учебно – 

исследовательскую 
работу 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

дата 
заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие 
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1   Акатова Елизавета 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
2   Бахричева Анастасия 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
3   Гусева Светлана 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
4   Емельянова Ксения 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
5   Курунова Елизавета 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
6   Новикова Ярослава 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
7   Осадчук Ульяна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
8   Чернова Виктория 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
Общий балл: 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
Средний балл: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников  

по дополнительной образовательной программе 

 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           
Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 

 

№ Фамилия, имя 

Теоретическая подготовка Практическая подготовка 

Теоретические знания по 
основным разделам 

учебно-тематического 
плана программы 

 
Владение специальной 

терминологией 

Практические умения и 
навыки, предусмотренные 

программой 

Творческие навыки 

дата заполнения дата заполнения дата заполнения дата заполнения 

полугодие полугодие полугодие полугодие 
I II всего I II всего I II всего I II всего 

1   Баданина Анна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
2   Гусева Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
3   Жарова Лилия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
4   Крутикова Татьяна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
5   Листкова Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
6   Малинина Дарья 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
7   Павлова София 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
8   Смирнов Ярослав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
9   Тихомирова Валерия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10   Чебан Станислав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
Общий балл: 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
Средний балл: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

  



 
 

 

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ КАРТА 

мониторинга результатов обучения воспитанников  

по дополнительной образовательной программе 

Детское объединение: Хореографический ансамбль «Искорка»        

Образовательная программа: «Комплексная дополнительная образовательная общеразвивающая программа   

                                                    художественной направленности «Хореографический ансамбль «Искорка»   

Педагог: Синѐва Наталья Владимировна           
Учебный год: 2024 – 2025 гг.            

 
 
 
 
 

№ 

 
 
 
 
 

Фамилия, имя 

О с н о в н ы е      к о м п е т  е  н т  н о с т и 
 Коммуникативные            Организационные Учебно-интеллектуальные 
Слушать 

и 
слышать 
педагога 

Выступать 
перед 

аудиторией 

Организовывать 
своё рабочее 

место 

Планировать и 
организовать 

работу, 
распределять 

учебное время 

Аккуратно, 
ответственно 

выполнять 
работу 

Соблюдать в 
процессе 

деятельности 
правила 

безопасности 

Подбирать и 
анализировать 
специальную 

литературу 

Пользоваться 
компьютерными 

источниками 
информации 

Осуществлять 
учебно – 

исследовательскую 
работу 

дата 
заполнения 
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полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие полугодие 

 
I 

 
II  

и
то

го
 

 
I 

 
II  

и
то

го
 

 
I 

 
II и
то

го
 

 
I 

 
II 

и
то

го
  

I 
 

II 

 

и
то

го
  

I 
 

II  

и
то

го
 

 
I 

 
II 

 
и

то
го

  
I 

 
II и

то
го

 

 
I 

 
II и

то
го

  

1 Баданина Анна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
2 Гусева Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
3 Жарова Лилия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
4 Крутикова Татьяна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
5 Листкова Анастасия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
6 Малинина Дарья 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
7 Павлова София 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
8 Смирнов Ярослав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
9 Тихомирова Валерия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
10 Чебан Станислав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
Общий балл: 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
Средний балл: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

Карта критериев и показателей мониторинга 

результатов обучения по дополнительной общеобразовательной программе 

 

 Недостаточный уровень – 0 баллов. 

 Минимальный уровень – до 15 баллов 

 Средний уровень – от 15 до 25 баллов 

 Высокий уровень – от 25 баллов 

 

 


